
DECRETO Nº   7.187     DE 08 FEVEREIRO DE 2023.  

Nomeia  Comissão  Organizadora  da
Feira do Livro de 2023.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Decreto nº 7.187,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os membros da Comissão Organizadora da Feira do Livro de 2023.

- Deise Tatiane Bernardi 

- Iva Marlei Rondon

- Jéssica Djuliane Budke

- Juraci Wilmsen Ssieben

- Maribel de Fátima Grando

- Nilva Beatriz Steffen

- Sandra de Fátima Gigolini Weissheimer

- Eliane Terezinha Seider

- Camila da Silva

- Vania Kollas Machado

- Carla Jossemara Hammes Dietz

- Neiva Beatriz Nos Sott

- Cleusa Piovesan

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete  do  Prefeito  do  Município  de  Capanema, Cidade  da  Rodovia  Ecológica  –
Estrada Parque Caminho do Colono, aos 08 dias do mês de fevereiro de 2023.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321


	DECRETO Nº 7.187 DE 08 FEVEREIRO DE 2023.
	Nomeia Comissão Organizadora da Feira do Livro de 2023.
	RESOLVE:



